
D400/24000/00126/21/00
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

Náhradní díly na vrtací kladivo VKS-45W v roce 2021
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 ve spojení s § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník v platném znění na základě výběrového řízení zveřejněného 
prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena na profilu zadavatele pod 

vygenerovaným systémovým číslem zakázky: P21V00193352
CPV: 43611°00-9 Čásb vrtactáln sfrojů

mezi těmito smluvními stranami:

KUPUJÍCÍ:
DIAM0, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

Bankovní spojení:

Zastoupený:

IČO: 00002739 DIČ: , pláte DPH

J

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
referent IV - zásobování^^^^_^^^^_

I, e-mail: ||||||||||||||||

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č.p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

PRODÁVAJÍCÍ:
PD profi s.r.o.
Lešetínská 625/42
719 00 Ostrava Kunčice
zapsaná v OR: u Krajského soudu v Ostravě, C 41690
IČO: 27784959, DIČ: CZ27784959, plátce DPH

Bankovní spojení:

Zastoupený:
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

, e-mail:

Fakturační a korespondenční adresa:
PD profi s.r.o.
Lešetínská 625/42, 719 00 Ostrava Kunčice

(dále jen „prodávající“) (dále společně kupující a prodávající jako „smluvní strany“)

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou kupní smlouvu 
(dále též jen „smlouva“).

Strana 1 (celkem 7)



I.
Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího podaná v rámci výběrového 
řízení na plnění veřejné zakázky „Náhradní díly na vrtací kladivo VKS-45W“ dle podmínek 
Zadávací dokumentace výše uvedeného výběrového řízení č. OVZ/108/21 uveřejněného na 
profilu zadavatele, která je nedílnou přílohou smlouvy (viz příloha smlouvy č. 1).

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem plněnísmlouvv je zzáaazk prodááajícího dodávvtnáhradní díly na vrtacíklaaivo 
VKS-45W (dále také „předmět koupě“, nebo „zboží“), dle jeho provozních potřeb a závazek 
kupujícího řádně dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní 
cenu.

2. Smllnvaí strany se dododly, žž j ednotlivV dodávay zzoďí (ddle té^^és „dííčí plnění““ budco 
realizovány dle níže sjednaného postupu:

a) Kupující zpracuje c zašle (e-mailem) prodávajícímu dílčí objednávku. Prodávající je 
povinen přijetí dílčí objednávky potvrdit - zasláním „scanu“ podpisem stvrzené 
objednávky e-mailem.

b) Prodávající dodá objednané zboží do místa plnění dle čl. III., odst. 2. nejpozději 
do 7 kalendářních dnů od obdržení dílčí objednávky, případně v termínu stanoveném 
v dílčí objednávce.

3. Přodávající zrodlaCšje, sž si j e žVnlom, žes sn bí^č zbjednyvay semm bravaí sárcO z bžs 
skutečně odebrané zboží (druh a množství) se bude vždy odvíjet od aktuálních potřeb 
kupujícího. V případě neodebrání žádného zboží nevzniká prodávajícímu právo k účtování 
jakýchkoliv pokut či náhrad.

4. ^<^0^^ jlodávay (Zodí (udáu tplnouaa podadácay jtetlouar^ý oUudn0 ^áaznými 
předpisy a platnými normami ČSN či ČSN EN.

III.
Doba a místo plnění, způsob převzetí předmětu smlouvy

5. RáměouV ^1011^ ss uvn^cíha na dd^tíu uraitod ool 22. 00. 2001 do 31. s2. 2001 s modnodtí 
dřívějšího plnění nebo do vyčerpání finančního limitu.

6. Míctem sln0ní s e DIAMO, nteteí sc^c^r^ik^, n)dntěpny snvvd GEAM, č. s. s8, 590 m DoIíií 
Rožínka.

7. Míctem 3odání j e 2rauau Rodný I i deuředrlice GPS s 09.4412000N, s 1.0290000E.
8. Předmět souďě j e srodááajícím radn0 n)deevdán beezazlnym bredárlím sredměte soupě 

kupujícímu z podepsáním zápisu u předání z převzetí předmětu koupě (dodacího listu) 
oběma smluvními stranami. Kupující je oprávněn odmítnout převzít předmět koupě, pokud 
bude mít vady.

0. Spolu 2 3redmětem 3ouv0 ěe 2radááající oouinon 3redát 3uvpjícímu 3vdšoka 2áUladd nluteé 
k jeho převzetí z řádnému užívání věci odpovídající jeho charakteru z účelu (prohlášení 
u shodě - ES certifikáty). Prodávající prohlašuje, že veškerý dodaný předmět koupě bude 
splňovat náležitosti zákona č. 22/1007 Sb., v platném znění z jeho prováděcích předpisů.

10. Vla^n^é 3^0 3 3redmětu 3oupě a nebedpečí šaody na 3redmětu 3oupě 3recháví na 
kupujícího okamžikem převzetí předmětu koupě kupujícím.

Strcyc 2 (celkem 7)



1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1.

IV.
Kupní cena

Ceny jednotlivých položek dodaného zboží budou stanoveny dle jednotkových cen 
uvedených e Přílvbd č.2 - Svupisu pvIvezO, Otnrá tevří přílvhu ZnOáenhí OvOdmnytned n jn 
jnjí nedílnvu svučástí.
Cena doVdávného zboVí bode stknovena dlen akOkdlních ceníko proVááajjcího ss stenov 
■ %. AOtuální cnníO prvdáýnjícíhv Oudn kupujícímu pv czlvu dvOu účinnvsti smlvuvy 
přístupný.
Proždáejjcí srožlakuje, den Soupí seno sbnhnalje veďkeré základy za ceelizbni sreclmětu 
smlvuvy dln čl. II. thtv smlvuvy.
Sjerlná^nO 0101x^110 ccnn ppnOzí j d)menbno botní Ziobnicc ae býčí C00.000,- Kč bez DPH 
zn czIvu dvOu plnění.
Kčppjjcí ai whoanuje prbko blodožčrbPk finonOrií j Zrnit

V.
Platební podmínky

Prždávkjící sz bkekbdje dvdkt žOjednknh předmZtnh bOvíí on výšz dvedenh místv ploZoí, 
n Oupující sz b^^ujn vOjednknh předmZtnh bOvíí vdeOrkt n uhradit sjednknžd Oupní czou 
pždle pvdmíneO dvedenCch v thtv smlvuvZ.
Czon zn dvdávOu OuOz fnOturžeánn pv převbetí dvdávOy Ozz mveovsti bálvhvvCch ptatzO. 
Kupující fnOturu uhradí vz lhůtZ 30 dnů vd džručení fnOtury. FnOturn OuOz mít oklzeitvsti 
řádnhhv Okňvehhv dvOIndu OIz báOvnk č. 235/2004 SO., v Onoi z přiOnnh hvOovty, 
v plntnhm boZní. Donm bdnnitzlnhhv plnění jn Ozo přzvbztí bOvíí v místě ploZoí.
Plátcz DPH jn pvvíozo vystavit dkňveC dvOtad v svulndu sz báOvnzm č. 235/2004 SO., 
v Onoi z přidnoh hvdovty. V vpkčnhm přípndZ jn Oupující vprávnZn vrátit dvOtad dv Ontn 
sptatnvsti n prvdáekjící jn pvviozo vystavit dvOtad nvvý s ožoCm antem sptatnvsti. V tvmtv 
přípndZ ozní Oupující v prvdlzní s úhradvu.
Prvdávnjící sz znvnzujz, íz on dnňvvých dvOIndzch Oudz uvzdznv číslv jnhv OnnOvvníhv 
účtu, beeřejnZnh způsvOzm umvíňujícím dálOvvC přístup dlz § 98 záOvnn v DPH v ptatohm 
zoZní. Účztní dvOIndy bhvtvvitzl vpntří číslzm, Otzrh jn uvzdznv v záhlnví thtv smlvuvy.

Kupující jn vprávnZn vrátit prvdávnjícímu přzd dozm splntnvsti Ozz znplnczní fnOturu, Oterk 
nzmá výšz pvendvvnnh nálzeitvsti ozOv má jinh bávndy v vOsnhu s uvzdzoím důvvdu 
vráczní. Prvdávnjící jn pvviozo pvdlz pvvnhy závnd fnOturu vpravit ozOv ovvZ vyhvtvvit. 
Oprávněným vráczním fnOtury přzstává OZízt půvvdní Ihůtn splntnvsti. Nvvá Ihůtn 
splntnvsti OZíí znvvu vdz doz dvručzní vpravznh ozOv ovvZ eyhvtveenh fnOtury.

Kupující ozní v prvdlzní sz bnplnczoím fnOtury, pvOud ozjpvzdZji v pvslzdoí dzo jzjí 
splntnvsti Onl příOnz svhmu pzoZenímu ústavu (Onncn) O jzjímu zúčtvváoí.
Stnoz-li sz Oupující dlz § 109 ZDPH ručitzlzm zn ozvdvzdzovu dnň z přidnoh hvdovty, 
vyhrazujn si pravv znplntit prvdávnjícímu zn přzdmZt vOjedoáeOy částOu pvoíezovu v DPH. 
ČástOu vdpvvídnjící výši DPH jn Oupující vprávnZn uhrndit přímv správci dbož, cve sz 
pvvneujz zn uhrnzzoí zOytOu sjzdonoh cmy, tj. sploZní czlhhv závnzOu Oupujícíhv.
FnOturu lzz znslnt eleOtrvoicOy on:

VI.
Oprávněné osoby

Zb kupuHCÍho ísou oprávněn j jednab b zbožc objednávbt:
tzl. č.: -mnil:

, tzl. č. , z-m
Strann 3 (hnlOnm 7)



2. Za jsou oprávněni jednat: |||||||||||||||||||
E-mail určený k nacenění a potvrzení soupisu položek: H||||||||||||||||||||l

VII.
Práva z vadného plnění, záruka za jakost

1| Prodávvjící vVýloovň prohlašuje, iž dodaan přeemět kouuP bude nooV, nnePuUitý, bee 
jakýchkoliv faktických a právních vaá, v ujednaném množství, jakosti a provedení, plně 
způsobilý k účelu obvyklému a Uuáe mít vlastnosti zabezpečující řááné užívání, a to včetně 
vlastností áoáaného příslušenství

2| Prodávvjící pohSotuje kkdpjícímě na predmět PohUP nzruuk nz iedour v bélcc dlaspoří 
24 měsíců, která počíná běžet oá áata jeho převzetí kupujícím, neUuáe-li v áílčí oUjeánVvce 
či prohlášení výrobce výslovně písemně áohoánuto jinak Jeánostranné prohlášení výrobce 
zboží však nemůže zkrátit záruční OoUu na méně než 24 měsíci

3| Vadá zji^Uě^ě^^ n>ň presvzjí vvcí aneeo v záriiďrií aoU0 j í prodávající pohines odojronit nlo 
15 ánů oáe áne písemného oznámení (včetně e-mailu) kupujícím, neáojáe-li po projeánání 
k áohoáě o jiném termínu Záruční áoba neběží po áobu, po kterou nemůže kupující 
přeámět koupě užívat pro vaáy, za které oápovíáá proáávající a po áobu oá uplatnění 
oprávněné reklamace áo oástranění vaáy.

4| Prów z vvaáého plněcn UPíž nesdroaesá v tomto člááP.k, ve Pídí uu^s. § 2099 a návL váVona 
č| 89/2912 SU|, občanský zákoník

VlIl.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1| V pncr^de,že prodávvjící něSodrOítosmín |olr^^cp PecOákk pro sjeenéné měo0sjoí plněcp (viz 
čí II|), je kupující oprávněn uplatnit sankci ve výši |H % z maximální ceny plnění, a to za 
kažáý započatý áen proálení.

2| V arícňldn zrodlnsí VuprdícíCo v VúrcldehfadtLdOhvně ZávjOo zvniPó zrodávajícímu zrávo 
účtovat smluvní úrok z proálení ve výši H % z álužné částky za kažáý áen proálení po 
lhůtě splatností

3| V uncr^de podojcaného ponJdusí kmlohvv kccáe plávnu iX. ié^to kmlohvv, pro íOosO múi 
účastník smlouvy možnost oástoupit, uhraáí účastník, který porušil poástatně tuto smlouvu, 
smluvní pokutu ve výši |H% z áílčí ceny přeámětu smlouvy áruhému účastníku na záklaáě 
vystavené faktu^

4| UjeSrlěvím v vmluuví b>ohkdo Vil tohoto Vlšánu vipsí aotOeso arOvo VkdPjícíCo za váVraau 
škoáy.

IX.
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany se áohoály, že za poástatné porušení smluvní povinnosti s možností 
oástoupení oá smlouvy považují:
a) něSeheví nZoUí n plném nojemu kle dposifikode nnldevvdí nohkměsPaae a nVý0roovho 

řízení, které je neáílnou přílohou smlouvy;
U) něSehrOžsí ujeSoěví o Zvvlitě dle č^ánkVII. tóto smlohdv;
c) nesndladesí Poupí P6^s^p< Podpjícím bé^cinPi a zvaa Zle Ulávnk V. Věto vmlohvv.

X.
Platnost smlouvy

1| Sr^^^uu^éi i^adbýv vlc^tr^p^^ji Vriěm vooáisu bnvjódcC zhoh nr^lL^u^r^íc^ci nercm, búipněuri vaa 
nejáříve ánem uveřejnění prostřeánictvím registru smluv ve smyslu ust § 6 oást 1 zákona 
č| 349/2915 Sb| o zvláštních poámínkách účinnosti některých smluv.

StrdPd 4 (celkem 7)



2. Smlouva může být ukončena odstoupením od smlouvy j edné ze smluvních stran, pokud 
dojde U jdjímv enSsrnraémk enaušnaí enSIn eiáaUv XI. rétu smlnvay.

3. Při zkunčení slutnasSi bupeí zt^lc^i^^y< zSora jívedsnčm zeessdsm míví smluvní stran, 
ayannanO ašnchíy nzájniíé enOIndánUy n eánneUy.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Rámhoná Uveíí smlovan mžžn ýýr mčíčín eovee eísniíě, n On fnrmnk eísIoančýhO 
dndnruž oSsovOInsečýhO nýěmn sOrnínmi.

2. Vzájmíé nernOy sm^nííhO sraní čevernaečé rnkrn smlovaov sn řídí eránm n eráníím 
řádm ČnsUé reevýliUy.

3. Obý otranč s>raUlašujj, zej j jsu oi zněcmí oSutoeec>uti, zej omlouva poniééO ove^ejeaěí bo 
ISRS din eáUnín e. 340/2015 Sý. (n regisrrv smlvn) n snkOInsí sn eaeřejčěčím údnjž 
oýsneečýhO nn smtovně.

4. Smluvní stranč ss PoUodly, Ze pveřejeěěí Po jaeistru smluv Zle zákoní Z. 030/2015 Sb. 
enjisrí DIAMO, srátaí eoSčiU.

5. Smluvní ztranč ss zennnzjj pouvít snejemrlč zouSotnčjO zusnýí ZP^^^ souve se Zúelum 
e^í rérn smtovny n rn n sovIaSv s čaříeečím EaroesUéOo earlamečrk n Rndy (EU) 
2016/679, n nhOrnčě fyeihUýhO nsný n sokaislosri sn eerahoaáčím osoýčíhO údnjž 
n n nohém eoOyýv rěhOrn údnjž n n z^níí směmihn 95/46/ES (nýehčé čaříeečí n ohOračě 
nsnýčíhO údnjž).

6. Smluvní ztranč zjedsaáajj, Ze bUndí ze zmluvních ztajn mlže zU zmlouva znstouvit 
n eříendě, dn SvOi v ernrisrrnčy ei n SoSaaareIsUém řnrěehi oSOaIečo eáaaečé jeSčáčí erori 
HdsUým eránžm ei ašeoýehčě večáaačým erihUým n morá^ím sračdardžm.

7. PRmmoun Pupeí zmlouvn j jj pahotouana on Z peemůlánch z 0180100^ zrrc^ir^s^h-^, z zichO po 
jedínm obdrží Utedá en sm^nííhO srrnč.

8. Smluvní ztranč po přentoní Zó^to omlouvn praUlaššjj, ze zsuklaaí o j ^érn obsahem, ze Zato 
odeonídá jnjihO ernné n saoýoOčé nžH, en jn vreirá n sroevmirelčá n en čnčí vehaíráčh n rísíi 
ei zn j^nU jeOčosrrhččě čeaýOoOčýhO eoOmíčeU.

V Dobí Rneíčhe, dín 17. 5. 2021 V Osrrhně, dín.................

Zh UkeujíhíOn: Zh erodánhjíhíOo:

nednkhí ndšrěečéOn eánodv jeOčhreI

PřítoOh e. 1 - Zhdánhhí OoUvmečrhhe
PřítoOh e. 2 - Soveis erbenU

Srrnon 5 (cnIUnm 7)



Dolní Rožínka,2021-04-30DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

Zadávací dokumentace
Název veřejné zakázky: Náhradn í dílv na vrtací kladivo VKS-45W v roce 12021
Druh veřejné zakázky: Dodávky
Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu
Způsob zadání: 
Číslo veřejné zakázky:

Elektronicky - Tender arena 
OVZ/208/02

CPV: 4362 2000-9 Části vrtacích strojů
NUTS kód: CZ0635596655 Rožná

Zadavatel: DIAMO. státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
či pi 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: : p|átce DPH

Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: 
Pověřeni k jednání:
administrátor veřejné zakázky: 
nnnnnnnmnniiiiiiiii - tel.: 
ve věcech obchodních: 
lillillilllllll - teL: | 
ve věcech technických: 
ÍHIIIIÍÍÍIIII|- teL:

; e-mail:

mobil: ; e-mail:

mobil: e-mail:

Předmět plnění:
Předmětem plnění zakázky je dodávka náhradních dílů na vrtací kladivo VKS-45W pro provoz 
Rožná I odštěpného závodu GEAM Dolní Rožínkai Dílčí plnění respi jednotlivé dodávky budou 
realizovány dle aktuálních potřeb zadavatele na základě samostatných objednávek, jejichž 
podmínky plně vycházejí z návrhu rámcové smlouvy, která je Přílohou či 1 těchto zadávacích 
podmíneki

Cena dodávaného zboží bude stanovena dle aktuálních ceníků prodávajícího se slevou vyčíslenou 
v %i

Skutečně odebrané množství náhradních dílů na vrtací kladivo VKS-45W se bude vždy odvíjet od 
aktuálních potřeb zadavatel V případě neodebrání celého množství náhradních dílů uvedeného 
v „Soupisu položek“ nevzniká dodavateli právo k účtování jakýchkoliv pokut či náhradi 
Variantní řešení dodávaného zboží je nepřípustnéi

Finanční limit zakázky je 400.000,00 Kč bez DPH za celou dobu plnění. 
Zadavatel si vyhrazuje právo nedočerpat finanční limit.

Místo plnění:
Dodací podmínka dle INCOTERMS 2010 DAP.
DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, či pi 86, 592 51 Dolní Rožínka
Místo dodání:
Provoz Rožná, souřadnice GPS - 49i4814000N, 16i2190000E (kraj Vysočina)



Kontaktní osob
tel.: ; mobil: e-mail:

Kontaktní osoba:

- odpovědé osoby za objednávky:
■ tel.: ; mobil:
- tel.: ; mobil: J

e-mail: 
e-mail:

Doba plnění:
Od 24. 05. 2021 s možností dřívějšího plnění do 31. 12. 2021 nebo do vyčerpání finančního limitu.

Specifikace při dodání:
Požaduje se dodání v pracovní dny od 7:00 do 13.00. Ke zboží musí být doložen dodací list, kde je 
popsán název, počet i cena za jednotlivé položky.

Smluvní podmínky:
Budoucí smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv:
• účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu zák. č. 

340/2015 Sb. o registru smluv,
• účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb. 

o registraci smluv provede DIAMO s. p.,
• smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plnění této 

smlouvy, a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:
Podáním své nabídky dodavatel zcela a bez výhrad akceptuje podmínky tohoto výběrového řízení 
stanovené v této zadávací dokumentaci.
V nabídce musí být uvedena
• nabídková cena za náhradní díly na vrtací kladivo VKS-45W v Kč bez DPH včetně veškerých 

nákladů spojených s realizací veřejné zakázky (doprava atd.) a včetně poskytnutého benefitu 
(sleva v % atd.) na základě „Soupisu položek“ - viz Příloha č. 2

• platební podmínky.
• v % vyčíslená poskytnutá sleva ze základního/katalogového ceníku dodavatele

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Zálohová faktura se nepřipouští.

Způsob zpracování nabídkové ceny:
Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH.
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na realizaci předmětu veřejné zakázky (doprava 
atd.) a poskytnutou slevu v %. Nabídková cena je konečná a neměnná.

Náležitosti podání nabídky:
Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji 
Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce www.tenderarena.cz) a uživatel 
dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí „účastník zakázky“. Vyřízení registrace trvá 
max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna. 
Důležité je u registrovaných dodavatelů v Kontaktních údajích mít aktuálně platný údaj Email, 
aby mohla probíhat elektronická komunikace mezi dodavatelem a zadavatelem.

Nabídku podejte elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena nejpozději do 
06. 05. 2021 do 10:00 hod.

Odkaz zakázky na profilu zadavatele:
https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/423821
Případné dotazy zasílejte pomocí elektronického nástroje Tender arena.

Strana 2, celkem 3

http://www.tenderarena.cz
https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/423821


Do elektronického nástroje vložte:
a) celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH včetně veškerých nákladů spojených s realizací 

veřejné zakázky (doprava atd.) a včetně poskytnutého benefitu (sleva v % atd.) na základě 
„Soupisu položek“ - viz Příloha č. 2

b) nabídku zpracovanou dle uvedených podmínek a požadavků formou souboru (*.pdf), 
nabídka musí být zpracována v českém jazyce,

c) doplněnou Přílohu č. 2 - Soupis položek,
d) návrh kupní smlouvy (viz Příloha č. 1)
e) čestné prohlášení o bezdlužnosti ve smyslu § 74 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (viz Příloha č. 3).

Nabídky zaslané jinak než přes elektronický systém Tender arena nebudou přijaty do 
výběrového řízení.

V případě problémů s vložením potřebných dokumentů do systému Tender arena kontaktujte
telefonní infolinku systému Tender arena: +HHH||||||||||||||||||||||(pracovní dny 8:00 - 17:00), popřípadě 
využijte e-mail: . nebo on-line HELPDESK: http://helpdesk.egordion.cz .

Hodnocení nabídky:
Základním hodnotícím kriteriem pro výběr nejvhodnější nabídky a zadání veřejné zakázky je 
nejnižší nabídková cena - pro celou zakázku.

Pokud účastník nesplní zadávací podmínky, bude nabídka vyřazena z výběrového řízení.
Účastníci výběrového řízení budou o výsledku informováni přes elektronický systém Tender 
arena.

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení v jeho průběhu kdykoli zrušit bez udání důvodu.

Vypracovali: || ■Hmil - specialista - veřejné zakázky 
mm - referent IV - zásobování
I- mistr I - mechanik

Příloha č. 1 - Návrh rámcové smlouvy
Příloha č. 2 - Soupis položek
Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o bezdlužnosti

Strana 3, celkem 3

http://helpdesk.egordion.cz


Náhradní díly pro vrtací kladivo VK5 45W

por.č. název položky objetí, číslo počet hmotnost
cena za kus v Kč 

bez DPH
celková cena v Kč 

bez DPH

1 Válec svare ne c 5DA1-760 1 1S.fi |^B
2. Víko válce ■ oprac. 5131-690 1 5 22

S. Hlava válce 5255-060 1 4 51 BM
4. Příruba svarenca 4140-010 1 0 45 ^M
£ Přívodní koleno 4424-210 1 0 56 ^M
5. Přívodní koleno 4032-040 1 0.2 M
7. Vrtáková pouzdro - sestava 2009-730 1 2 4E ^M
8. Vodici pouzdro • sestava 2261-410 1 Ž.1 ^M

Píst opracováni 5002-551 1 2 35 MM
10. Šroubový unaěec • oprac. 5151-490 1 0 78 ^M
11. Pouzdro 2001-250 1 1 36 mm
12. Rohetke 3702-190 1 1 26 ^■1
13. Horní víko rozvodu 3925-300 1 1 03 ^M ^M
14. Tál oso rozvodu 3924-320 1 1 34 ^M
15. Kroužek rozvodu 3&02-15O 1 0 14

15. Spodní víko rozvodu 3925-290 1 1 37 ^M
17. Pero 8h9x7x80 ČSN 92 2562 311 04^ 1 0 02

19. Středící trubka 4320 190 1 0 01 ■M
19. Nátrubek 4023410 1 0 06

29. NátiWek 4923409 1 0 81

21. Stahovací Šroub 0562-590 1 0 65

22. Šroub 0273-000 1 0 02

23. Trubka výplachu • sest 6019-280 1 0 06 M
24. Trubk8 vzd. výplechu - 8®3t 0019-270 1 0 06 MB
25. Podložka 0911-580 1 0 01 BI
25. matice 0600-330 1 0.1 MV
27. Pravlečně matice 0640-150 1 0 07

29. Převločná matice 0640-160 1 0 22 m
29. Pouzdro 2017-050 1 0 24 ^M
33. Pouzdro 2017 050 1 0.085 ^M
31. Zálka 0010-180 1 0 02 M
32. Zálka U910-199 1 0 26 ^■1
33. Kolík 3043 170 1 0,005 MM
34. Západka 3792-090 1 0 08

3b. Pružina 815 017 1 0.901 M
35. Pružině 15014 70 1 0 01 M
37. Pružina 4501480 1 0.905 ^B
39. Příruba 4140-020 1 0 35 BI
39. Třmen 1109-000 1 1=7 ^M
43. Víčko 1532-020 1 0.015 M
41. Pružný kroužek 4775-070 1 0.000 ^M
42. Pružný kroužek 4775-050 1 0.002

43. Táloso ventilu 0501-090 1 0:3 M
44. Píst 5027-0 I0 1 0 04 Mi
45. Matice unašeče 2068410 1 0 2E

45. Unaěeč 0441-100 1 0 52

47. Zálka 32I 025 1 0.1

43. Zálka 321 026 1 0.015 Mi
49. Zálka 321 027 1 0.025

53. Manžeta 321 010 1 0 02 M
51. Těsnění 273 ’70 1 0 01

52. Těsnání 273 ’75 1 0.0016

53. Těsnění 273 '7* 1 0.003 M
54. Koule II 9.-'16' ČSN 02 3680 324 396 1 0 01 ■
55. Kolík 8x40 ČSN 02 2173 311 2B3 1 0 04

55. Po|. kioužek 30 Č3N02 2931 311 091 1 0.002 M
57. Kroužek ex4ČSN 02 9280.2 273 016 1 0.001 M
53. Kroužek 19X15 CSN 02 280.2 273 063 1 0.004 ■
59. Kroužek 25x21 ČSN 029280.2 273 090 1 0.004 M
60 Kroužek 32X24ČSN 02 9280.2 273 009 1 0.004 M
61. Kroužek 40X32ČSN 02 9280.2 273 03c 1 0.006 Ml
62. Kroužek 2ŽX2ČSN 02 8281.2 273 -05 1 0.001 M
63 Kroužek 32X2 ČSN 02 9281.2 273 033 1 0.001 M
64. Kroužek 40x2 ČSN 02 9281.2 273 -10 1 0.001 M

Cena celkem v Kč bez DPH

Poekytujema slevu 18% ne 
katalogové ceny.


